Memorando nº 000014/ 2022- CONTRATOS

Natal (RN), 19 de maio de 2022.

Assunto:

Ao Sr. Secretário Geral

PROVIDÊNCIAS QUANTO AO PROCESSO Nº 4158/2021-TC.

NÚCLEO DE CONTRATOS

Destinos: SG

          No sentido de complementar a instrução do processo em epígrafe, segue, agora, em anexo,

uma via assinada pelo representante legal da SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA – PUC/MG,

isto é, de mais uma instituição de ensino cuja assinatura no convênio para concessão de estágio,

visando à convocação dos aprovados no Processo Seletivo para o preenchimento de vagas no

Programa de Estágio de Pós-Graduação desta Corte de Contas, que ainda estava pendente; nesse

passo, sugere-se que o expediente seja apensado nos autos do processo nº 4158/2021-TC para as

providências cabíveis para sua devida formalização.

Atenciosamente,

Código de autenticação

Edmilson Andrade Junior

Coordenador do Núcleo de Contratos

16972f1f93f6cdcb30bc8f37df2f12ce

Documento emitido eletronicamente.

Para validá-lo utilize a autenticação acima no Portal do TCE.

Emitido por 91620848449 em 20/05/2022 às 09:01:25.

Eventos do Memorando nº 000014/2022 - CONTRATOS - NÚCLEO DE CONTRATOS

Assunto: PROVIDÊNCIAS QUANTO AO PROCESSO Nº 4158/2021-TC.

Anexos : Minuta_do_Convênio_TCE_RN_(PUCMG).pdf.

Data Operação Descrição Responsável

19/05/2022 12:13:43 TRAMITAÇÃO CONTRATOS para SG (Recebido por Danielle

Carlos Alencar Lima em 19/05/2022 às

12:14:58)

CONTRATOS - Edmilson Andrade

Junior

19/05/2022 12:18:10 PROVIDÊNCIA Com os cumprimentos de estilo, acolhendo as

razões sustentadas pelo Núcleo de

Contratos, à Excelsa Presidência desta Corte

de Contas para providências no sentido de

apensar cópia deste expediente e seu

respectivo anexo ao Processo nº

4158/2021-TC e posterior adoção das

medidas complementares cabíveis.

SG - Cleber James Teixeira Cadó

19/05/2022 12:18:10 TRAMITAÇÃO SG para CGP (Recebido por Anne Cassia da

Cruz Moura Cunha em 20/05/2022 às

07:32:37)

SG - Danielle Carlos Alencar Lima

20/05/2022 09:01:22 PROVIDÊNCIA De ordem, devidamente apensado ao

processo n. 4158/2021 - TC, arquive-se.

CGP - Anne Cassia da Cruz Moura

Cunha

Emitido em 20/05/2022 às 09:01:25.